admodum majores mnostri facere consueverunt, suscipiant. — Kt rgm efficacius pro
Ecclesin Sancta Dei et pro universa christiana republica sancti Jacobi Apostoli et ejus

discipulorum patrocinium impetrare valeamus, omnibus et singulis christianis utri-
usqne sexus, qui vere poenitentes die per locorum Ordinarios seligenda confessi
et Sacro Christi corpore refecti in templis ubilibet sancti Jacobi Apostoli Deo
dicatis, et iis deficientibus in quolibet templo ab Ordinariis designando, pro instan-
tibus gravissimis Ecclesiae necessitatibus ejusque exaltatione, pro haeresum impro-
barumque sectarum extirpatione sancti Jacobi suppetiis imploratis, pins apud Deam
preces effuderint, plenariam omnium peccatorum Indulgentiam ae remmissionem,
quae per modum suffragii etism animabus piacularibus flammis detentis applicari
possit, benigne in Domino tenore praesentinm concedimus.

Et quoniam nobilissima Hispanica Natio mirifica sancti Jacobi ope fidem.
catholicam integram inviolatamque servavit, ut Deus misericors ei gratiam impertire
velit, propter quam in tanta errorum colluvione, Patrono suo apud Denm medio et

sequestro ad sanctitatem religionis avitae et ad pietatis studium firmet animum,
amplissimum privilegium ab Alexandro IIL. Decessore Nostro ei concessum, luerandi

scilicet plenarium Jubilaeum eo anno quo festum sancti Jacobi 25. Julii incidat in
Dominicam diem, etiam pro wventuro anno concelimus cum ea ipsa die sancto
Jacobo sacra festa solemnia inventionis et clevationis corporis ejus agenda erunt,
ea servata methodo, et cum iisdem facultatibus in Constitutione ipsins Summi
Pontificis data die 25. Julii anni 1179. contentis.

Has quoque litteras et quaecumque in eis contenta nullo ungquam tempore,
de subreptionis vel obreptionis seu nullitatis aut invaliditatis vitio seu intentionis
Nostrae, vel alio quovis defectn notari, impugnari, sed semper et in perpetuum
validas et efficaces esse et fore, suosque plenarios et integros effectns sortiri et
obtinere ; sicque ab omnibus eujuscumque gradus, ordinis, praceminentiae et dignitatis
censeri volumus; mandantes, ut earumdem praesentium transumptis etiam impressis
manu tamen alicujus publici Notarii subscriptis, et sigillo personae in ecele-
siastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis praesen-
tibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae approbationis,
ratificationis, reservationis, concessionis, relaxationis commissionis et voluntatis
infringere, vel ei ausu temerario confraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit,